
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 marca 2020 r. 

Poz. 429 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I  SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki 

Na podstawie art. 363 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 85 i 374) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra 

właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. U. poz. 182) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) Prezesa Centrum Łukasiewicz; 

10) dyrektora instytutu działającego w ramach Sieci Badawczej Łukasiewicz.”, 

b) w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Osoba, o której mowa w ust. 1 pkt 1–8,” zastępuje się wyra-

zami „Osoba, o której mowa w ust. 1 pkt 1–10,”; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek składa się w terminie do dnia 15 lipca.”, 

b) w ust. 4 w pkt 1 w lit. h średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i oraz j w brzmieniu: 

„i) Radę Centrum Łukasiewicz – w przypadku gdy wnioskodawcą jest Prezes Centrum Łukasiewicz, 

j) radę instytutu działającego w ramach Sieci Badawczej Łukasiewicz i Prezesa Centrum Łukasiewicz – 

w przypadku gdy wnioskodawcą jest dyrektor danego instytutu;”; 

3) w § 8: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dane osiągnięcie, o którym mowa w § 2, może być przedmiotem wniosku, jeżeli zostało uzyskane 

w okresie dwóch lat poprzedzających rok złożenia wniosku. Osiągnięcie to może być przedmiotem wniosku  

tylko raz.”, 

b) w ust. 5 i 6 skreśla się wyrazy „ , w okresie dwóch lat poprzedzających rok przyznania nagrody”; 

4) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Minister przyznaje nagrody w terminie do dnia 15 stycznia.”. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra  

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2255). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 429 

 

 

§ 2. W roku 2020 do przyznawania nagród za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, dydaktycznej, 

wdrożeniowej, organizacyjnej lub za całokształt dorobku z inicjatywy własnej ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wnioski o przyznanie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki złożone przed dniem 

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia podlegają rozpatrzeniu. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 


		2020-03-13T14:22:28+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-13T16:12:16+0100




